
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24 июня 2014 г.                                                                                                № 58 

 
О внесении изменений в административный регламент  

исполнения муниципальной функции по осуществлению  

муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением 

администрации города Тобольска от 10.12.2013 № 145 

 

 

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в административный регламент исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 

контроля, утвержденный постановлением администрации города Тобольска 

от 10.12.2013 №145: 

1.1. исключить последний абзац пункта 2.3.1. раздела II. 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда», 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

Э.Б. Алексеенко, заместителя Главы администрации города. 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 

 

 

 

 

 

 

http://www.admtobolsk.ru/

